
ALDENRYD HOLDING ApS

CVR-nr.: 35637753

H.C. Ørsteds Vej 27
8260 Viby J

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2023

Søren Aldenryd
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledespåtegning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALDENRYD HOLDING ApS
H.C. Ørsteds Vej 27
8260 Viby J

CVR-nr.: 35637753
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for ALDENRYD HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

, den

Direktion

Søren Henning Aldenryd

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i et eller flere selskaber, formueforvaltning eller dermed beslægtet virksomhed, sekundært salg af konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.514.388	1.405.913
Eksterne omkostninger		-4.960	-2.310
Bruttoresultat		1.509.428	1.403.603
Personaleomkostninger		-983.604	-965.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.229	0
Resultat af ordinær primær drift		517.595	438.544
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		315.775	-122.807
Øvrige finansielle omkostninger		-1.089	-1.132
Ordinært resultat før skat		832.281	314.605
Skat af årets resultat		-191.092	0
Årets resultat		641.189	314.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
I alt		641.189	314.605

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		347.361	347.361
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.472.815	757.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.820.176	1.104.650
Anlægsaktiver i alt		1.820.176	1.104.650
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.097	156.363
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		179.097	156.363
Likvide beholdninger		310.387	154.555
Omsætningsaktiver i alt		489.484	310.918
AKTIVER I ALT		2.309.660	1.415.568

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		1.768.145	1.126.956
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.808.145	1.166.956
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		191.092	0
Skyldig moms og afgifter		211.351	183.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.072	65.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		501.515	248.612
Gældsforpligtelser i alt		501.515	248.612
PASSIVER I ALT		2.309.660	1.415.568

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i andre virksomheder kr.
Kostpris primo	347.361	757.289
Tilgang	0	399.751
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	347.361	1.157.040
Regnskabsmæssig værdi ultimo*	347.361	1.472.815
Nettoopskrivninger ultimo	0	315.775

*) Andele i tilknyttet virksomhed Compelling Software, værdi af unoteret selskab er opgjort i henhold til indskud

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 400 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Aktiekapital 12.01.2014	3.500
Tilgang 23.04.2021, kapitaludvidelse	26.500
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret